
Информативен лист
uniortools.com

Троделна касета за алат

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

кратка со две рачки●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

кутијата може да се заклучи со катанец●

914/3



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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